DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO O
RACIOCÍCIO LÓGICO NO ENSINO FUNDAMENTAL: CONSIDERAÇÕES A PARTIR DE
UM LEVANTAMENTO BIBLIOGRÁFICO de autoria de GABRIEL PACHECO, SILVIA
MARIA DE AGUIAR ISAIA, LUIS SEBASTIÃO BARBOSA BEMME, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103042

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103042